
Gemeente Enschede

Besluit Gemeenteraad VII ■ A

Onderwerp Verbouwing Het Kompas

Organisatieonderdeel DV

Corsanummer 2300041447

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2023, 

besluit:

1. Een krediet van € 3.267.955,- beschikbaar te stellen aan het Vastgoedbedrijf om de locatie IJstraat 4 te 
verbouwen. Dekking van het krediet zit in de huurkosten die worden gedekt uit het budget Facilitair, het 
budget Exploitatie Maatschappelijk Vastgoed en externe huurinkomsten.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 juni 2023.

De griffier,

R.M. Jpngedijk

de voorzitter,

R.W. Bleker


